PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЗЫМ
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   проект
от           2024 года                                                                                                              №

О признании утратившими силу постановления главы сельского поселения Казым от 04 марта 2008 года № 15 и  постановления администрации сельского поселения Казым от 20 марта 2012 года № 14
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского поселения Казым от 04 марта 2008 года № 15 «Об утверждении Положения  о порядке и размерах выплат по обязательному государственному страхованию лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Казым».
2. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Казым
 от 20 марта 2012 года № 14 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Казым от 04 марта 2008 года № 15».
3. Опубликовать настоящее постановление в в бюллетене « Официальный вестник сельского поселения Казым».

.4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Казым                                                                 А.Х.Назырова